Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

  28.12.2016г. № 98

Об осуществлении социально значимого

мероприятия в 2017 году

В соответствии с письмом комитета по бюджетной, налоговой и

финансовой политике Законодательного Собрания Оренбургской области от

27.12.2016 № 23-10/331-и, обращением главы муниципального образования

сельского поселения Султакаевский сельсовет Александровского района

Оренбургской области от 26.12.2016 года, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Рекомендовать депутату Законодательного Собрания Оренбургской

области Жаркову А.Н. и главе муниципального образования

Александровский район Оренбургской области Писареву А.П. направить

денежные средства, запланированные на осуществление социально значимых

мероприятий в 2017 году на ремонт Султакаевского сельского дома культуры

Александровского района Оренбургской области.

2. Решение вступает в силу после его принятия.

Председатель Совета депутатов    Е.И. Богомолова

Разослано: Жаркову А.Н., главе района, Султакаевский сельский совет,

прокурору, в дело.